- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 64 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，曹勇等 323 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起，下列人员（见附件）即可从事相应的认证活

动。认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请

人电子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册

专区”“注册证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

  中国认证认可协会

                           2015 年 11月 27 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

质量管理体系实习审核员
序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 曹勇 2015-11-13 2015-N0QMS-1214897 中标研国联（北京）认证中心
2 徐光乐 2015-11-13 2015-N0QMS-1213783 北京国医械华光认证有限公司
3 陈祥捷 2015-11-13 2015-N0QMS-1215028 福建东南标准认证中心
4 刘轶星 2015-11-13 2015-N0QMS-1213833 上海质量技术认证中心
5 安晓明 2015-11-13 2015-N0QMS-1213770 莱茵检测认证服务(中国)有限公司
6 张道奎 2015-11-13 2015-N0QMS-1214955 空军装备质量审核认定中心
7 廖波涛 2015-11-13 2015-N0QMS-1212119 暂无执业机构
8 张良 2015-11-13 2015-N0QMS-1214960 空军装备质量审核认定中心
9 杨涛 2015-11-13 2015-N0QMS-1209093 上海挪亚检测认证有限公司
10 刘立新 2015-11-13 2015-N0QMS-1100565 北京东方纵横认证中心
11 蒋州祥 2015-11-13 2015-N0QMS-1213272 方圆标志认证集团有限公司
12 徐汶静 2015-11-13 2015-N0QMS-1212143 华信创（北京）认证中心有限公司
13 秦永召 2015-11-13 2015-N0QMS-1212297 中国船级社质量认证公司
14 吴东红 2015-11-13 2015-N0QMS-1213002 中国船级社质量认证公司
15 张文艳 2015-11-13 2015-N0QMS-1208112 中国质量认证中心
16 马小梅 2015-11-13 2015-N0QMS-1212071 北京海德国际认证有限公司
17 罗海玲 2015-11-13 2015-N0QMS-1215086 中国质量认证中心
18 王志英 2015-11-13 2015-N0QMS-1210297 上海质量体系审核中心
19 王宇 2015-11-13 2015-N0QMS-1212391 北京海德国际认证有限公司
20 白睿 2015-11-13 2015-N0QMS-1214550 中国质量认证中心
21 马献国 2015-11-13 2015-N0QMS-1211074 方圆标志认证集团有限公司
22 张波 2015-11-13 2015-N0QMS-1214698 北京世标认证中心有限公司
23 代艳红 2015-11-13 2015-N0QMS-1214815 河北质量认证有限公司
24 郑崇信 2015-11-13 2015-N0QMS-1213322 北京中大华远认证中心
25 赖荣火 2015-11-13 2015-N0QMS-1214843 广东中鉴认证有限责任公司
26 王敏 2015-11-13 2015-N0QMS-1210205 凯新认证（北京）有限公司
27 李涛 2015-11-13 2015-N0QMS-1200354 方圆标志认证集团有限公司
28 李国峰 2015-11-13 2015-N0QMS-1213935 北京中建协认证中心有限公司
29 张光伟 2015-11-13 2015-N0QMS-1215055 方圆标志认证集团有限公司
30 王仿 2015-11-13 2015-N0QMS-1204840 北京中建协认证中心有限公司
31 姜宝华 2015-11-13 2015-N0QMS-1213682 北京中建协认证中心有限公司
32 张桢 2015-11-13 2015-N0QMS-1036224 北京中大华远认证中心
33 聂加燕 2015-11-13 2015-N0QMS-1214938 北京中大华远认证中心

 - 3 -

34 田研 2015-11-13 2015-N0QMS-1214686 北京国金恒信管理体系认证有限公司
35 赵英 2015-11-13 2015-N0QMS-1213386 北京国医械华光认证有限公司
36 吴立军 2015-11-13 2015-N0QMS-1214807 中联认证中心
37 周昀 2015-11-13 2015-N0QMS-1215057 上海挪亚检测认证有限公司
38 王悦 2015-11-13 2015-N0QMS-1213420 北京恩格威认证中心有限公司
39 常征 2015-11-13 2015-N0QMS-1214252 华信创（北京）认证中心有限公司
40 王本江 2015-11-13 2015-N0QMS-1213502 北京中安质环认证中心
41 杨春宇 2015-11-13 2015-N0QMS-1204492 北京新世纪检验认证有限公司
42 赖冬捷 2015-11-13 2015-N0QMS-1213565 北京新世纪检验认证有限公司
43 张曼 2015-11-13 2015-N0QMS-1214828 中国质量认证中心
44 许洺月 2015-11-13 2015-N0QMS-1215099 方圆标志认证集团有限公司
45 谢玉芬 2015-11-13 2015-N0QMS-1213537 广东中鉴认证有限责任公司
46 刘运思 2015-11-13 2015-N0QMS-1210131 广东中鉴认证有限责任公司

环境管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 李海燕 2015-11-13 2015-N0EMS-1212937 中国质量认证中心
2 左兆迎 2015-11-13 2015-N0EMS-1206760 中国质量认证中心
3 瞿静 2015-11-13 2015-N0EMS-1211484 德凯质量认证（上海）有限公司
4 王晓蒙 2015-11-13 2015-N0EMS-1211041 中国质量认证中心
5 陈颜 2015-11-13 2015-N0EMS-1208551 中质协质量保证中心
6 李锦堤 2015-11-13 2015-N0EMS-1208775 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司
7 杜靖 2015-11-13 2015-N0EMS-1213687 北京三星九千认证中心
8 柯拥军 2015-11-13 2015-N0EMS-1064884 上海质量体系审核中心
9 李晓杰 2015-11-13 2015-N0EMS-1108108 北京三星九千认证中心
10 李猛哲 2015-11-13 2015-N0EMS-1213313 暂无执业机构
11 刘轶星 2015-11-13 2015-N0EMS-1213833 上海质量技术认证中心
12 高卫 2015-11-13 2015-N0EMS-1213465 北京中交远航认证有限公司
13 安晓明 2015-11-13 2015-N0EMS-1213770 莱茵检测认证服务(中国)有限公司
14 李德虎 2015-11-13 2015-N0EMS-1026776 中国质量认证中心
15 刘文丽 2015-11-13 2015-N0EMS-1202895 北京中大华远认证中心
16 朱云 2015-11-13 2015-N0EMS-1212736 华夏认证中心有限公司
17 黄芳 2015-11-13 2015-N0EMS-1207487 广东中鉴认证有限责任公司
18 毛丽华 2015-11-13 2015-N0EMS-1046755 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
19 张玲丽 2015-11-13 2015-N0EMS-1212564 方圆标志认证集团有限公司
20 蒋州祥 2015-11-13 2015-N0EMS-1213272 方圆标志认证集团有限公司
21 韦卓联 2015-11-13 2015-N0EMS-1207567 中质协质量保证中心
22 徐汶静 2015-11-13 2015-N0EMS-1212143 华信创（北京）认证中心有限公司
23 皇甫丙富 2015-11-13 2015-N0EMS-1207329 中国船级社质量认证公司
24 秦永召 2015-11-13 2015-N0EMS-1212297 中国船级社质量认证公司
25 朱平 2015-11-13 2015-N0EMS-1036862 中国船级社质量认证公司
26 陈晖 2015-11-13 2015-N0EMS-1209220 中国船级社质量认证公司

 - 4 -

27 孟锴 2015-11-13 2015-N0EMS-1211106 中国船级社质量认证公司
28 王李根 2015-11-13 2015-N0EMS-1209502 华夏认证中心有限公司
29 胡慧婷 2015-11-13 2015-N0EMS-1100757 方圆标志认证集团有限公司
30 王进 2015-11-13 2015-N0EMS-1069992 北京国建联信认证中心有限公司
31 梁娜 2015-11-13 2015-N0EMS-1205051 方圆标志认证集团有限公司
32 吴世民 2015-11-13 2015-N0EMS-1212332 通标标准技术服务有限公司
33 张慧芬 2015-11-13 2015-N0EMS-1214831 北京海德国际认证有限公司
34 白睿 2015-11-13 2015-N0EMS-1214550 中国质量认证中心
35 单丽影 2015-11-13 2015-N0EMS-1214034 北京中经科环质量认证有限公司
36 马献国 2015-11-13 2015-N0EMS-1211074 方圆标志认证集团有限公司
37 乔辰天 2015-11-13 2015-N0EMS-1212357 北京海德国际认证有限公司
38 耿艳杰 2015-11-13 2015-N0EMS-1035052 北京新世纪检验认证有限公司
39 赖荣火 2015-11-13 2015-N0EMS-1214843 广东中鉴认证有限责任公司
40 彭兴无 2015-11-13 2015-N0EMS-1079318 中国质量认证中心
41 李秋燕 2015-11-13 2015-N0EMS-1088580 深圳市环通认证中心有限公司
42 蔡建喜 2015-11-13 2015-N0EMS-1206448 杭州万泰认证有限公司
43 张光伟 2015-11-13 2015-N0EMS-1215055 方圆标志认证集团有限公司
44 王敏 2015-11-13 2015-N0EMS-1210205 凯新认证（北京）有限公司
45 姜洪波 2015-11-13 2015-N0EMS-1203322 北京东方纵横认证中心
46 王仿 2015-11-13 2015-N0EMS-1204840 北京中建协认证中心有限公司
47 官珊丹 2015-11-13 2015-N0EMS-1212743 方圆标志认证集团有限公司
48 宿玲君 2015-11-13 2015-N0EMS-1080085 北京中大华远认证中心
49 孙军 2015-11-13 2015-N0EMS-1210605 北京中大华远认证中心
50 赵龙 2015-11-13 2015-N0EMS-1074592 北京中大华远认证中心
51 张玉兰 2015-11-13 2015-N0EMS-1201987 北京中大华远认证中心
52 吴立军 2015-11-13 2015-N0EMS-1214807 中联认证中心
53 王悦 2015-11-13 2015-N0EMS-1213420 北京恩格威认证中心有限公司
54 葛位维 2015-11-13 2015-N0EMS-1209714 暂无执业机构
55 叶斌 2015-11-13 2015-N0EMS-1065808 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
56 常征 2015-11-13 2015-N0EMS-1214252 华信创（北京）认证中心有限公司
57 王本江 2015-11-13 2015-N0EMS-1213502 北京中安质环认证中心
58 赖冬捷 2015-11-13 2015-N0EMS-1213565 北京新世纪检验认证有限公司
59 钟振娟 2015-11-13 2015-N0EMS-1211410 北京海德国际认证有限公司
60 刘运思 2015-11-13 2015-N0EMS-1210131 广东中鉴认证有限责任公司
61 李燕宁 2015-11-13 2015-N0EMS-1214502 北京中润兴认证有限公司
62 万琼 2015-11-13 2015-N0EMS-1212977 四川三峡认证有限公司
63 陈晓燕 2015-11-13 2015-N0EMS-1211068 兴原认证中心有限公司
64 宋克文 2015-11-13 2015-N0EMS-1215019 上海质环认证有限公司
65 李宝新 2015-11-13 2015-N0EMS-1012583 北京中交远航认证有限公司
66 周继恒 2015-11-13 2015-N0EMS-1213273 北京国建联信认证中心有限公司
67 陈跃东 2015-11-13 2015-N0EMS-1215048 兴原认证中心有限公司
68 陈姣 2015-11-13 2015-N0EMS-1080758 北京三星九千认证中心

 - 5 -

69 刘华 2015-11-13 2015-N0EMS-1214782 深圳市环通认证中心有限公司
70 孙颖 2015-11-13 2015-N0EMS-1039748 华夏认证中心有限公司
71 杨涛 2015-11-13 2015-N0EMS-1207742 凯新认证（北京）有限公司
72 孙剑平 2015-11-13 2015-N0EMS-1213479 深圳中标国际认证有限公司
73 张伟宏 2015-11-13 2015-N0EMS-1080747 凯新认证（北京）有限公司
74 谢和成 2015-11-13 2015-N0EMS-1207139 山东世通质量认证有限公司

职业健康安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 丁大有 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1210388 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
2 卢锦华 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1211044 广东中鉴认证有限责任公司
3 贾京苑 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1013785 北京联合智业认证有限公司
4 何德云 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1052716 北京思坦达尔认证中心
5 黄秋雄 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1044398 北京联合智业认证有限公司
6 高瑛琦 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1034061 上海恩可埃认证有限公司
7 赵红 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1202174 华信技术检验有限公司
8 何显平 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1202178 华信技术检验有限公司
9 闫钰 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1102306 中国质量认证中心
10 林丽芬 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1208039 北京国金恒信管理体系认证有限公司
11 李春庆 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1108234 河北质量认证有限公司
12 曾孝生 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1205560 中国质量认证中心
13 李晓杰 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1108108 北京三星九千认证中心
14 戴英 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1044943 上海质量体系审核中心
15 刘轶星 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1213833 上海质量技术认证中心
16 杨梅 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1209808 上海质量体系审核中心
17 接明 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1030884 华信技术检验有限公司
18 胡馨 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1026831 深圳市环通认证中心有限公司
19 张全胜 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1019123 北京国金恒信管理体系认证有限公司
20 吕文炜 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1107243 北京联合智业认证有限公司
21 李艳玲 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1023287 北京国金恒信管理体系认证有限公司
22 寇锋 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1214036 北京海德国际认证有限公司
23 李希杰 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1029721 中国船级社质量认证公司
24 朱平 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1036862 中国船级社质量认证公司
25 赵立忠 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1204968 中国船级社质量认证公司
26 蒋州祥 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1213272 方圆标志认证集团有限公司
27 张文艳 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1208112 中国质量认证中心
28 罗海玲 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1215086 中国质量认证中心
29 王丽雯 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1212742 北京海德国际认证有限公司
30 赵青 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1097804 北京世标认证中心有限公司
31 李雪莲 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1081771 中国质量认证中心
32 郑莽三 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1209581 北京中油健康安全环境认证中心
33 卢顺安 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1093257 方圆标志认证集团有限公司

 - 6 -

34 赖荣火 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1214843 广东中鉴认证有限责任公司
35 陈都 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1208566 上海挪亚检测认证有限公司
36 王敏 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1210205 凯新认证（北京）有限公司
37 万瑾 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1011214 北京三星九千认证中心
38 刘姼 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1013127 中电联（北京）认证中心有限责任公司
39 王苏 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1052956 中电联（北京）认证中心有限责任公司
40 彭江 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1065805 北京中大华远认证中心
41 杨红岩 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1068461 北京中大华远认证中心
42 张思群 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1214846 兴原认证中心有限公司
43 杨玉印 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1213407 北京航协认证中心有限责任公司
44 张惠东 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1212575 华夏认证中心有限公司
45 王莹 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1213075 方圆标志认证集团有限公司
46 黎牡 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1212405 昆仑检验认证有限公司
47 郭庆伟 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1076783 北京中润兴认证有限公司
48 赵礼阳 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1208740 中质协质量保证中心
49 叶斌 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1065808 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
50 常征 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1214252 华信创（北京）认证中心有限公司
51 刘淑艳 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1212364 北京国金恒信管理体系认证有限公司
52 王熙 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1206419 北京海德国际认证有限公司
53 潘砚 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1202328 中国质量认证中心
54 石磊 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1017516 中质协质量保证中心
55 左文武 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1200695 北京新世纪检验认证有限公司
56 郭林 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1068394 山东世通质量认证有限公司
57 田露 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1060973 中质协质量保证中心
58 李宝新 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1012583 北京中交远航认证有限公司
59 陈跃东 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1215048 兴原认证中心有限公司
60 王金刚 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1212904 河北质量认证有限公司
61 李秋野 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1204447 中质协质量保证中心
62 郑万春 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1207152 北京东方纵横认证中心
63 成佼 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1210569 深圳市环通认证中心有限公司
64 李娟 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1212645 广东中鉴认证有限责任公司
65 刘辉 2015-11-13 2015-N0OHSMS-1097566 北京中联天润认证中心

食品安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 王红磊 2015-11-13 2015-N0FSMS-1203687 中国质量认证中心
2 罗洪 2015-11-13 2015-N0FSMS-1213530 北京东方纵横认证中心
3 何彩华 2015-11-13 2015-N0FSMS-1212233 中国质量认证中心
4 黄姗 2015-11-13 2015-N0FSMS-1200613 方圆标志认证集团有限公司
5 卫明明 2015-11-13 2015-N0FSMS-1028281 凯新认证（北京）有限公司
6 郭小莉 2015-11-13 2015-N0FSMS-1099947 中国质量认证中心
7 郑崇信 2015-11-13 2015-N0FSMS-1213322 北京中大华远认证中心

 - 7 -

8 武松霞 2015-11-13 2015-N0FSMS-1210747 方圆标志认证集团有限公司
9 王莹 2015-11-13 2015-N0FSMS-1213075 方圆标志认证集团有限公司
10 杨春宇 2015-11-13 2015-N0FSMS-1204492 北京新世纪检验认证有限公司
11 犹虹 2015-11-13 2015-N0FSMS-1201291 方圆标志认证集团有限公司
12 彭红梅 2015-11-13 2015-N0FSMS-1214736 广东中鉴认证有限责任公司
13 董诗雄 2015-11-13 2015-N0FSMS-1214738 广东中鉴认证有限责任公司
14 邓宇 2015-11-13 2015-N0FSMS-1214935 广东中鉴认证有限责任公司
15 何光印 2015-11-13 2015-N0FSMS-1088302 广东中鉴认证有限责任公司
16 王栋 2015-11-13 2015-N0FSMS-1211472 北京东方纵横认证中心

质量管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 段学凯 2015-11-13 2015-N1QMS-1207149 深圳市环通认证中心有限公司
2 刘凤莲 2015-11-13 2015-N1QMS-1070322 方圆标志认证集团有限公司
3 陈远琴 2015-11-13 2015-N1QMS-1205108 中国质量认证中心
4 陈建 2015-11-13 2015-N1QMS-1203223 深圳市环通认证中心有限公司
5 刘娜 2015-11-13 2015-N1QMS-1041454 广州赛宝认证中心服务有限公司

环境管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 关涛 2015-11-13 2015-N1EMS-1038685 凯新认证（北京）有限公司
2 辛丽 2015-11-13 2015-N1EMS-1044262 上海英格尔认证有限公司
3 吴应福 2015-11-13 2015-N1EMS-1205329 北京海德国际认证有限公司
4 魏邦发 2015-11-13 2015-N1EMS-1204703 广东质检中诚认证有限公司
5 王义礼 2015-11-13 2015-N1EMS-1020052 上海中正威认证有限公司
6 储亚娟 2015-11-13 2015-N1EMS-1108126 北京世标认证中心有限公司

职业健康安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 陈安平 2015-11-13 2015-N1OHSMS-1095969 昆仑检验认证有限公司
2 关涛 2015-11-13 2015-N1OHSMS-1038685 凯新认证（北京）有限公司
3 宗晓丹 2015-11-13 2015-N1OHSMS-1102223 广东中鉴认证有限责任公司
4 黄小龙 2015-11-13 2015-N1OHSMS-1018410 中质协质量保证中心
5 丁力 2015-11-13 2015-N1OHSMS-2093288 北京东方纵横认证中心
6 邱民召 2015-11-13 2015-N1OHSMS-1077664 广东中鉴认证有限责任公司
7 储亚娟 2015-11-13 2015-N1OHSMS-1108126 北京世标认证中心有限公司

食品安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 程琨 2015-11-13 2015-N1FSMS-2096816 华夏认证中心有限公司
2 吴龙官 2015-11-13 2015-N1FSMS-2054438 北京世标认证中心有限公司
3 曾继光 2015-11-13 2015-N1FSMS-1094590 中国质量认证中心

 - 8 -

4 张桂秀 2015-11-13 2015-N1FSMS-1201799 广东中鉴认证有限责任公司
5 左振慧 2015-11-13 2015-N1FSMS-1084419 方圆标志认证集团有限公司

HACCP体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 孟兆祥 2015-11-13 2015-N1HACCP-1024779 上海天祥质量技术服务有限公司
2 刘永欣 2015-11-13 2015-N1HACCP-1012502 北京恩格威认证中心有限公司

HACCP体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 国荣 2018-11-10 2015-N1HACCP-1012588 通标标准技术服务有限公司
2 陈海燕 2018-12-17 2015-N1HACCP-1021411 中环联合（北京）认证中心有限公司
3 于晓雨 2019-01-22 2015-N1HACCP-2029743 方圆标志认证集团有限公司
4 刘京刚 2019-01-17 2015-N1HACCP-1011093 北京东方纵横认证中心
5 杨凯 2019-01-22 2015-N1HACCP-2073112 方圆标志认证集团有限公司
6 肖文晖 2018-11-10 2015-N1HACCP-1087854 深圳市环通认证中心有限公司
7 袁华 2019-01-23 2015-N1HACCP-2083275 方圆标志认证集团有限公司
8 姜智敏 2018-11-10 2015-N1HACCP-1042787 北京埃尔维质量认证中心
9 王艳波 2018-11-10 2015-N1HACCP-1042500 北京新世纪检验认证有限公司
10 张苏娥 2018-12-17 2015-N1HACCP-2050808 广东中鉴认证有限责任公司
11 刘宏霞 2019-01-04 2015-N1HACCP-1020567 北京中大华远认证中心
12 何芳 2019-01-22 2015-N1HACCP-2018077 北京中大华远认证中心
13 陆曙 2019-01-04 2015-N1HACCP-1016155 北京中大华远认证中心
14 甘红 2019-01-17 2015-N1HACCP-1063072 上海天祥质量技术服务有限公司
15 熊卫华 2018-12-17 2015-N1HACCP-2081924 广东中鉴认证有限责任公司
16 芮洪亮 2019-01-17 2015-N1HACCP-1087888 广东中鉴认证有限责任公司

环境管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 訾守云 2018-09-27 2015-N0EMS-2073899 中国质量认证中心

职业健康安全管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 朱志盈 2019-01-27 2015-N0OHSMS-2043156 中国质量认证中心
2 桑文迪 2018-11-02 2015-N0OHSMS-2029405 通标标准技术服务有限公司

食品安全管理体系实习审核员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 王飞宇 2019-01-20 2015-N0FSMS-2092348 北京新世纪检验认证有限公司
2 彭亚锋 2018-10-16 2015-N0FSMS-2086198 上海质量体系审核中心

 - 9 -

质量管理体系审核员(再注册)
序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 程炳坤 2018-09-16 2015-N1QMS-3039167 中国质量认证中心
2 周继军 2018-10-10 2015-N1QMS-2079539 中国船级社质量认证公司
3 沈亦红 2018-12-10 2015-N1QMS-2056731 北京国医械华光认证有限公司
4 欧阳芬 2018-08-24 2015-N1QMS-2086740 暂无执业机构
5 徐敬学 2019-02-02 2015-N1QMS-3069917 中国质量认证中心
6 惠华 2019-02-02 2015-N1QMS-3043158 北京恩格威认证中心有限公司
7 刘军灿 2019-01-09 2015-N1QMS-2074010 广东质检中诚认证有限公司
8 吴学武 2018-11-15 2015-N1QMS-2059670 南德认证检测（中国）有限公司
9 徐清 2018-11-21 2015-N1QMS-1012066 华夏认证中心有限公司

环境管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 陈绍俊 2018-08-11 2015-N1EMS-3066774 江西中南认证有限公司
2 王晓事 2018-11-23 2015-N1EMS-3050591 深圳市环通认证中心有限公司
3 赵培 2018-11-10 2015-N1EMS-2049640 北京新纪源认证有限公司
4 陈福明 2018-12-30 2015-N1EMS-2057064 华夏认证中心有限公司
5 倪正快 2018-11-15 2015-N1EMS-2058261 华夏认证中心有限公司
6 孙国栋 2019-01-21 2015-N1EMS-2067689 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
7 袁莉 2019-01-09 2015-N1EMS-2011620 北京新世纪检验认证有限公司
8 虞积安 2018-11-21 2015-N1EMS-1048929 华夏认证中心有限公司
9 赵咏梅 2018-12-19 2015-N1EMS-2015108 北京中建协认证中心有限公司
10 田建丽 2018-11-28 2015-N1EMS-2016454 北京中建协认证中心有限公司
11 边建中 2019-01-09 2015-N1EMS-2018606 北京国金恒信管理体系认证有限公司
12 赵巍 2019-01-20 2015-N1EMS-2034176 北京国金恒信管理体系认证有限公司
13 盛定娟 2018-12-15 2015-N1EMS-2047056 中国船级社质量认证公司
14 沈引东 2018-12-15 2015-N1EMS-2047063 中国船级社质量认证公司
15 曾素卿 2018-12-17 2015-N1EMS-2064154 中国船级社质量认证公司
16 关海舟 2018-11-16 2015-N1EMS-2074469 广东中鉴认证有限责任公司
17 杨小桃 2018-12-30 2015-N1EMS-2075298 方圆标志认证集团有限公司
18 张峰 2019-01-21 2015-N1EMS-2022814 北京中经科环质量认证有限公司
19 付善毅 2018-12-15 2015-N1EMS-2096212 北京世标认证中心有限公司
20 刘茶安 2019-01-20 2015-N1EMS-2082555 北京航协认证中心有限责任公司
21 罗晓华 2018-11-10 2015-N1EMS-2028924 中国质量认证中心
22 肖蕊涛 2018-12-26 2015-N1EMS-2073975 北京三星九千认证中心
23 李青 2018-12-17 2015-N1EMS-2053053 方圆标志认证集团有限公司
24 陈驰龙 2018-12-17 2015-N1EMS-2078627 北京中润兴认证有限公司
25 陈海峰 2019-01-09 2015-N1EMS-2014344 北京新世纪检验认证有限公司
26 陈鸣 2019-01-21 2015-N1EMS-2056879 方圆标志认证集团有限公司
27 郑卓权 2018-11-26 2015-N1EMS-2088319 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
28 陈建英 2018-12-26 2015-N1EMS-2093971 方圆标志认证集团有限公司

 - 10 -

职业健康安全管理体系审核员(再注册)
序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 任越 2018-12-02 2015-N1OHSMS-2029948 中标研国联（北京）认证中心
2 李春杰 2018-12-30 2015-N1OHSMS-2042923 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
3 张峰 2018-12-30 2015-N1OHSMS-2022814 北京中经科环质量认证有限公司
4 苗春雨 2018-11-04 2015-N1OHSMS-2030795 北京中化联合认证有限公司
5 傅洪亮 2018-12-15 2015-N1OHSMS-2084042 深圳市环通认证中心有限公司
6 肖文晖 2018-11-04 2015-N1OHSMS-2087854 深圳市环通认证中心有限公司
7 刘秀萍 2018-11-25 2015-N1OHSMS-2067672 通标标准技术服务有限公司
8 龙运霞 2018-12-30 2015-N1OHSMS-2093776 中国质量认证中心
9 刘世生 2019-01-21 2015-N1OHSMS-2075302 北京海德国际认证有限公司
10 章秋宇 2018-12-30 2015-N1OHSMS-2049472 北京中大华远认证中心
11 陈蔚 2018-12-02 2015-N1OHSMS-2051035 北京中大华远认证中心
12 吴秀明 2018-12-12 2015-N1OHSMS-2024325 北京中油健康安全环境认证中心
13 刘海英 2018-12-10 2015-N1OHSMS-1104111 通标标准技术服务有限公司
14 何琦 2018-12-12 2015-N1OHSMS-2019250 通标标准技术服务有限公司
15 李瑱 2018-12-30 2015-N1OHSMS-2020150 通标标准技术服务有限公司
16 陈鸣 2018-12-19 2015-N1OHSMS-2056879 方圆标志认证集团有限公司
17 向敏 2018-12-17 2015-N1OHSMS-2082295 方圆标志认证集团有限公司
18 唐志忠 2018-12-19 2015-N1OHSMS-2034195 深圳市环通认证中心有限公司
19 周炽昌 2018-12-02 2015-N1OHSMS-2086615 中国质量认证中心
20 陈建英 2018-12-30 2015-N1OHSMS-2093971 方圆标志认证集团有限公司
21 谢伟 2018-11-10 2015-N1OHSMS-3025827 中国船级社质量认证公司

食品安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 刘凤英 2018-08-24 2015-N1FSMS-2013516 中国质量认证中心
2 蒋玉花 2019-01-18 2015-N1FSMS-3055336 中国质量认证中心
3 杨凯 2018-11-15 2015-N1FSMS-3073112 方圆标志认证集团有限公司
4 王佳 2018-11-27 2015-N1FSMS-2061673 中国质量认证中心
5 张淑清 2018-12-19 2015-N1FSMS-2019192 北京华思联认证中心
6 朱翠芝 2018-11-02 2015-N1FSMS-2070987 中国质量认证中心
7 郑如苹 2019-01-18 2015-N1FSMS-3063075 中国质量认证中心
8 鲍俊竹 2019-01-07 2015-N1FSMS-2034572 北京中大华远认证中心
9 隋宏新 2018-12-26 2015-N1FSMS-2035623 北京埃尔维质量认证中心
10 姜泓 2018-11-25 2015-N1FSMS-2104490 中国质量认证中心

信息安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 李倩 2018-11-21 2015-N1ISMS-2030645 广州赛宝认证中心服务有限公司

 - 11 -

信息安全管理体系审核员
序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 王帅 2015-11-13 2015-N1ISMS-1204251 中国质量认证中心
2 林柳春 2015-11-13 2015-N1ISMS-1207264 北京新世纪检验认证有限公司
3 朱国青 2015-11-13 2015-N1ISMS-1040249 北京新世纪检验认证有限公司

信息技术服务管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 吴永红 2015-11-13 2015-N1ITSMS-2034619 广州赛宝认证中心服务有限公司
2 刘广 2015-11-13 2015-N1ITSMS-1201594 中国质量认证中心

能源管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 闫智美 2015-11-13 2015-N0EnMS-1042257 上海质量体系审核中心
2 于翔 2015-11-13 2015-N0EnMS-1067572 北京三星九千认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015 年 11 月 27 日印发